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Luovasti lukiossa -kulttuurihanke 

 

Turun normaalikoulun lukion oppilaskunnan hallitus järjestää kevään ja syksyn 2014 aikana näytelmäprojektin 

Luovasti lukiossa -kulttuurihankkeen puitteissa. Teatteriprojektimme on lähtenyt käyntiin noin 15 henkilön 

voimin. Ryhmän valmistama näytelmä esitetään Turun normaalikoulun auditoriossa kaikille lukiolaisille 

16.9.2014 klo10. Suunnitteilla on myös toinen näytös ilta-aikaan vanhemmille ja ystäville, mikä mahdollistaa 

kokemuksen näytelmän toistamisesta.  

Kevään aikana ryhmä pääsee tutustumaan teatteritaiteen ja näyttelemisen perusteisiin. Opiskelijat oppivat 

mm. heittäytymään itse mukaan ja luottamaan omiin kykyihinsä. Erilaisten improvisaatioharjoitusten ohella 

ryhmä valmistaa kevään aikana näytelmän käsikirjoituksen. Käsikirjoituksen valmistuttua työ jatkuukin 

erilaisten kohtausten harjoittelun parissa, syksyllä myös viikonloppuisin. Harjoittelun lisäksi ryhmä suunnittelee 

ja hankkii koululle näytelmään sopivia lavasteita sekä puvustuksen. 

 Norssin teatteriprojekti sisältää myös teatterivierailun Turun Kaupunginteatteriin toukokuun aikana. 

Ryhmä pääsee tutustumaan teatterin toimintaan sekä työhön kulissien takana. Vierailun jälkeen ryhmä kutsuu 

kiinnostuneet opiskelijat katsomaan näytöksen Kaupunginteatterissa. Lisäksi suunnitteilla on vierailu Turun 

Nuoressa Teatterissa tai Turun ylioppilasteatterissa syksyn aikana, jotta uusi harrastus voisi jatkua mahdollisesti 

myös lukion jälkeen.  

 Oppilaskunnan hallituksen jäsenet videoivat sekä harjoituksia että itse näytelmän. Tästä materiaalista 

editoidaan videoesitys myöhemmille vuosiluokille malliksi. Luovasti lukiossa -hankkeen jatkuvuus 

varmistetaankin juuri pitkän harjoitusajan, videoinnin sekä kouluun hankittavien puvustus-, maskeeraus- ja 

lavastustarvikkeiden avulla. Tarvikkeita tullaan hyödyntämään myöhemmin koulun näytelmien lisäksi mm. 

kevät- ja joulujuhlissa sekä monissa muissa koulun tapahtumissa.   
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